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INFORMACJE OGÓLNE 

Niniejsza Informacja o ochronie prywatności („Informacja o ochronie prywatności” lub „Informacja”) 
opisuje, w jaki sposób Leadership Circle Holdings, LLC, Conscious Leadership, LLC, Full Circle Group North 
America, LLC, The Leadership Circle, LLC, Evolving Conscious Leadership, Ltd Pty, Full Circle Group Asia 
Pacific, Pty Ltd, The Leadership Circle Asia Pacific, Pty Ltd, Leadership Circle Shanghai Consultancy Co. Ltd, 
Evolving Conscious Leadership, B.V. oraz The Leadership Circle SL i jej jednostki powiązane („Leadership 
Circle”, „my”, „nasz” i/lub „nas”) zbierają, wykorzystują i ujawniają Twoje dane osobowe. Cenimy 
prywatność osób, które korzystają z naszych witryn internetowych, aplikacji, szkoleń i powiązanych usług 
(łącznie naszych „Usług”). Niniejsza Informacja o ochronie prywatności wyjaśnia, w jaki sposób 
gromadzimy, wykorzystujemy i udostępniamy informacje o użytkownikach naszych Usług („Użytkownicy” 
lub „Ty”).  

Niniejsza informacja może okresowo odnosić się do niektórych aspektów naszych działań związanych z 
przetwarzaniem danych, które dotyczą tylko niektórych kategorii Użytkowników. Naszych Użytkowników 
można podzielić na następujące grupy:  

• Instruktorzy/Trenerzy to wykonawcy, którzy współpracują z Leadership Circle w zakresie oceny i 
szkolenia liderów.  

• Liderzy to osoby korzystające z oceny, szkolenia i powiązanych usług Leadership Circle. 

• Oceniający to osoby, które znają Lidera i dobrowolnie oceniają jego cechy i umiejętności; mogą, 
ale nie muszą, być także Liderami.  

• Klienci biznesowi to organizacje, które zatrudniły Leadership Circle w celu zapewnienia oceny, 
szkolenia lub innych usług dla Lidera/Liderów i zazwyczaj są pracodawcami Lidera(ów).  

• Inni to osoby, którzy mogą odwiedzać naszą stronę internetową lub których dane zgromadziliśmy 
lub przetwarzaliśmy w jakiś sposób bez nawiązania z nimi jednej z powyższych relacji. Inni to 
zazwyczaj osoby, które odwiedzają nasze strony internetowe lub strony w mediach 
społecznościowych i mogą subskrybować listy lub inne usługi, nie stając się Klientami 
biznesowymi, Instruktorami/Trenerami ani Liderami. 

Korzystając z naszych Usług, wyrażasz zgodę na gromadzenie, wykorzystywanie, ujawnianie i 
przetwarzanie Twoich informacji zgodnie z opisem w niniejszej Informacji o ochronie prywatności. Oprócz 
Informacji o ochronie prywatności korzystanie z naszych Usług podlega również naszym Warunkom 
świadczenia usług dla Liderów oraz wszelkim dodatkowym umowom, które możesz z nami zawrzeć.   

Niektóre jurysdykcje mają specjalne przepisy dotyczące prywatności i wymagają dodatkowych informacji 
o naszych działań. Jeśli mieszkasz w Kalifornii, Kolorado, Connecticut, Utah lub Wirginii, możesz zapoznać 
się ze szczegółową Informacją o ochronie prywatności Leadership Circle, klikając tutaj lub przewijając w 
dół, aby zobaczyć nasze pełne oświadczenia zgodnie z wymaganiami tych jurysdykcji. Jeśli znajdujesz się 
w Wielkiej Brytanii lub UE, przewiń w dół lub kliknij tutaj, aby zapoznać się z sekcjami 8 i 9, które zawierają 
przegląd Twoich praw w zakresie prywatności oraz instrukcje dotyczące składania wniosku o dostęp do 
danych osobowych. 

1. Informacje, które zbieramy 

Możemy zbierać różne informacje o Tobie lub Twoich urządzeniach z różnych źródeł, jak opisano poniżej. 
Możemy gromadzić różne informacje o Tobie w różnych celach, w zależności od Twoich relacji z Leadership 

https://leadershipcircle.com/terms-and-conditions/#:~:text=The%20Leadership%20Circle%20makes%20no,or%20other%20violation%20of%20rights
https://leadershipcircle.com/terms-and-conditions/#:~:text=The%20Leadership%20Circle%20makes%20no,or%20other%20violation%20of%20rights


Circle. Ta sekcja zawiera ogólny przegląd naszych działań. Aby zobaczyć bardziej szczegółowy opis 
sposobów, w jakie wykorzystujemy każdy rodzaj gromadzonych przez nas danych, jak długo są one 
przechowywane oraz jakim kategoriom stron trzecich możemy je ujawniać, przejdź do „Szczegółowej 
Informacji o ochronie prywatności Leadership Circle”, klikając tutaj lub przewijając w dół. 

Gromadzone przez nas dane osobowe obejmują:  

A. Informacje, które nam przekazujesz 

Informacje o rejestracji. Jeśli zarejestrujesz się w celu założenia konta, zarejestrujesz się w celu 
korzystania z naszych Usług lub w celu otrzymywania wiadomości e-mail lub innych aktualizacji, możemy 
poprosić Cię o podanie podstawowych informacji kontaktowych, w tym niektórych informacji 
zawodowych, takich jak imię i nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, adres pocztowy, stanowisko lub 
pracodawca.  

Komunikacja. Jeśli skontaktujesz się z nami bezpośrednio, możemy zebrać od Ciebie dodatkowe 
informacje. Na przykład, gdy kontaktujesz się z naszym zespołem obsługi klienta, możemy poprosić Cię o 
podanie imienia i nazwiska, adresu e-mail, adresu pocztowego, numeru telefonu lub innych informacji 
kontaktowych, abyśmy mogli zweryfikować Twoją tożsamość i komunikować się z Tobą. Możemy również 
przechowywać treść wszelkich wiadomości lub załączników, które do nas wysyłasz, jak również wszelkie 
informacje, które przekazujesz za pośrednictwem naszych formularzy lub kwestionariuszy. 

Wydarzenia. W przypadku rejestracji na organizowane przez nas wydarzenie, czy to osobiście, czy online, 
możemy gromadzić odpowiednie informacje, takie jak imię i nazwisko, adres, stanowisko, firma, numer 
telefonu i adres e-mail, a także konkretne informacje związane z wydarzeniem, na które się rejestrujesz.  

Treści Użytkownika. Umożliwiamy Użytkownikom naszych Usług przeglądanie niektórych treści 
generowanych przez innych. Może to obejmować oceny, komentarze, recenzje lub inne treści 
generowane przez Użytkowników. Możemy zbierać pewne dane demograficzne od Użytkowników 
bezpośrednio lub od innych Użytkowników naszych Usług, w tym wiek, płeć, rasę lub pochodzenie 
etniczne, dochód lub inne informacje demograficzne oprócz informacji o ocenie przywództwa przesłanych 
przez Klientów biznesowych, Liderów i Oceniających za pośrednictwem odpowiedzi na ankietę lub innych 
metod zbierania danych, takich jak komunikacja z Trenerami. Takie Treści Użytkownika są udostępniane 
Instruktorowi/Trenerowi pracującemu z Liderem i Klientem biznesowym, którego dotyczą, zgodnie z 
warunkami umowy tego Użytkownika z Leadership Circle.  

Informacja o płatności. Jeśli dokonujesz płatności za Usługi, Twoje informacje związane z płatnościami, 
takie jak karta kredytowa, konto bankowe lub inne informacje finansowe, mogą być gromadzone w 
naszym imieniu przez naszą zewnętrzną firmę przetwarzającą płatności.  

Podania o pracę. Jeśli składasz podanie o pracę u nas, możemy gromadzić odpowiednie informacje, takie 
jak imię i nazwisko, numer telefonu, adres e-mail, stanowisko, historia zatrudnienia, wykształcenie, 
referencje, list motywacyjny i podobne informacje. 

B. Informacje, które zbieramy automatycznie, gdy korzystasz z naszych usług. 



Informacja o urządzeniu. Możemy gromadzić informacje o urządzeniach i oprogramowaniu, z których 
korzystasz w celu uzyskania dostępu do naszych Usług, takie jak adres IP, typ przeglądarki internetowej, 
wersja systemu operacyjnego, identyfikatory urządzeń i podobne informacje. 

Informacja o użytkowaniu. Aby pomóc nam zrozumieć, w jaki sposób korzystasz z naszych Usług i pomóc 
nam je ulepszyć, możemy gromadzić dane o Twoich interakcjach z naszymi Usługami. Obejmuje to 
informacje, takie jak raporty o błędach, długość i czas sesji, przeglądane strony lub inne treści oraz wszelkie 
przeprowadzane wyszukiwania. 

Pliki cookie i podobne technologie. My i nasi partnerzy zewnętrzni możemy gromadzić informacje za 
pomocą plików cookie, znaczników pikselowych lub podobnych technologii. Pliki cookie to małe 
fragmenty danych, o które nasza strona internetowa może poprosić Twoją przeglądarkę internetową, 
aby zapisała je na komputerze lub urządzeniu mobilnym. Pliki cookie pozwalają witrynie „zapamiętać” 
Twoje działania lub preferencje w czasie. Możemy używać zarówno sesyjnych, jak i stałych plików 
cookie. Sesyjny plik cookie znika po zamknięciu przeglądarki. Trwały plik cookie jest pamiętany po 
zamknięciu przeglądarki i może być używany przez Twoją przeglądarkę, gdy odwiedzasz po raz kolejny 
nasze Usługi. Plik cookie to mały fragment danych, o którego przechowywanie na komputerze lub 
urządzeniu mobilnym prosi strona internetowa. Plik cookie pozwala witrynie „zapamiętać” Twoje 
działania lub preferencje w czasie. 

C. Informacje, które otrzymujemy z innych źródeł 

Możemy otrzymywać informacje o Tobie z innych źródeł, w tym od osób trzecich, które pomagają nam 
aktualizować, rozszerzać i analizować nasze dane, identyfikować nowych klientów lub wykrywać oszustwa 
lub im zapobiegać. Możemy również otrzymywać informacje o Tobie z platform mediów 
społecznościowych, na przykład gdy wchodzisz z nami w interakcje na tych platformach lub uzyskujesz 
dostęp do naszych treści w mediach społecznościowych. To, jakie informacje otrzymujemy od stron 
trzecich, podlega ustawieniom, polityce i/lub procedurom dotyczącym prywatności odpowiednich 
organizacji i zachęcamy do zapoznania się z nimi.  

2. Jak wykorzystujemy gromadzone przez nas informacje 

Możemy wykorzystywać gromadzone przez nas informacje: 

• Aby świadczyć, utrzymywać, ulepszać i poprawiać nasze Usługi, w tym ulepszać nasze szkolenia i 
wskaźniki z zakresu przywództwa, poprzez włączanie informacji zanonimizowanych lub 
zagregowanych do zbiorów danych, których używamy do celów badawczych i szkoleniowych; 

• Aby zrozumieć i przeanalizować, w jaki sposób korzystasz z naszych Usług oraz opracowywać 
nowe produkty, usługi, funkcje i funkcjonalności; 

• Aby ułatwić zakupy produktów lub usług, które zamawiasz; 
• Aby organizować wydarzenia;  
• Aby umożliwić Ci udostępnianie treści innym Użytkownikom naszych Usług; 
• Aby oceniać i przetwarzać podania o pracę u nas;  
• Aby komunikować się z Tobą, dostarczać Ci aktualizacje i inne informacje dotyczące naszych Usług, 

dostarczać informacje, o które prosisz, odpowiadać na komentarze i pytania oraz zapewniać 
wsparcie Użytkownika w inny sposób; 



• Do celów marketingowych i reklamowych, w tym do opracowywania i dostarczania materiałów 
promocyjnych i reklamowych, które mogą być istotne, wartościowe lub w inny sposób 
interesujące dla Ciebie; 

• W celu wykrywania i zapobiegania oszustwom oraz reagowania na problemy związane z 
zaufaniem i bezpieczeństwem, które mogą się pojawić; 

• W celu zapewnienia zgodności z przepisami, w tym egzekwowania Warunków korzystania z Usług 
lub innych praw, a także zgodnie z wymogami obowiązującego prawa i przepisów lub na żądanie 
dowolnego procesu sądowego lub agencji rządowej; 

• Dla innych celów, o których informujemy w momencie zbierania informacji. 

3. Jak udostępniamy gromadzone przez nas informacje 

Dostawcy usług. Możemy udostępniać wszelkie gromadzone przez nas informacje dostawcom usług 
zachowane w związku ze świadczeniem naszych Usług. Firmy te mogą wykorzystywać te informacje 
wyłącznie w celu pomocy nam w świadczeniu naszych Usług, a nie do własnych celów. Dostawcy usług, 
zwani również „Podmiotami przetwarzającymi”, są niezbędni, abyśmy mogli wykonywać takie czynności, 
jak wysyłanie wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej, obsługa aplikacji, przechowywanie 
danych w chmurze i inne czynności związane z przetwarzaniem danych. 

Nasze jednostki powiązane. Możemy udostępniać Twoje informacje naszym jednostkom powiązanym, 
filiom i przedstawicielom w zakresie niezbędnym do świadczenia naszych usług. 

Inni Użytkownicy. Tworzone przez Ciebie treści, w tym komentarze i oceny, mogą być wyświetlane osobie, 
której dotyczą, zgodnie z ujawnieniem i zgodą, udzieloną, gdy zamówiono ocenę danej osoby. Na przykład, 
oceny Oceniających będą przeglądane przez Instruktorów, którzy będą analizować informacje 
dostarczone o Liderze, a następnie wykorzystywać te informacje w celu lepszego szkolenia Lidera, dzieląc 
się Ocenami (ale nie ujawniając, którzy Oceniający poczynili jakie komentarze). Informacje te mogą być 
również udostępniane Klientowi biznesowemu, który zamówił nasze Usługi w imieniu Lidera i nawiązał z 
nami współpracę. W ramach tego procesu informacje są również przekazywane przez nasze podmioty 
przetwarzające, takie jak nasz dostawca usług poczty e-mail i platforma hostingowa w chmurze dla 
aplikacji, za pośrednictwem której dokonuje się i udostępnia oceny i analizy Liderów. 

Nasi partnerzy. Korzystamy z usług analitycznych do gromadzenia i przetwarzania niektórych danych 
analitycznych. Usługi te mogą również gromadzić informacje o korzystaniu przez Ciebie z innych stron 
internetowych, aplikacji i zasobów internetowych. Współpracujemy również z zewnętrznymi partnerami 
reklamowymi.  Partnerami tymi są: 

Partner Opis Więcej informacji 

Google Korzystamy z usług Google do 
zbierania i przetwarzania danych 
analitycznych oraz do 
umieszczania reklam, które 
naszym zdaniem mogą 
zainteresować naszych 
użytkowników i potencjalnych 
użytkowników. 

Prywatność i warunki Google 

https://policies.google.com/technologies/partner-sites


Facebook Korzystamy z usług Facebooka, 
aby umieszczać reklamy, które 
naszym zdaniem mogą 
zainteresować naszych 
użytkowników i potencjalnych 
użytkowników. 

Polityka w zakresie danych Meta 
[Facebook] 

Reklama na Facebooku 

LinkedIn Możemy korzystać z usług 
LinkedIn do umieszczania 
reklam, które naszym zdaniem 
mogą zainteresować naszych 
użytkowników i potencjalnych 
użytkowników, a także do 
ogłaszania ofert pracy dla 
potencjalnych pracowników.  

Polityka prywatności LinkedIn 

Polityka plików cookie LinkedIn 

Należy pamiętać, że tabela ta może być co jakiś czas aktualizowana, aby zapewnić Państwu najnowsze 
informacje. Więcej informacji na temat możliwości wyboru sposobu wykorzystania informacji przez tych 
partnerów znajduje się w sekcji Twoje wybory poniżej.  

Ujawnianie informacji wymaganych przez prawo i podobnych. Możemy uzyskać dostęp, przechowywać 
i ujawniać Twoje dane, jeśli uważamy, że jest to wymagane lub właściwe w celu: (a) zastosowania się do 
żądań organów ścigania i postępowania prawnego, takiego jak nakaz sądowy lub wezwanie sądowe; (b) 
odpowiedzi na Twoje prośby; lub (c) ochrony Twoich, naszych lub innych praw, własności lub 
bezpieczeństwa. W szczególności możemy ujawnić odpowiednie informacje odpowiednim stronom 
trzecim, jeśli zamieścisz w Usługach lub za ich pośrednictwem jakiekolwiek nielegalne, zawierające groźby 
lub budzące zastrzeżenia treści. 

Wydarzenia. Możemy udostępniać Twoje dane partnerom wydarzeń, dostawcom lub współsponsorom w 
celu ułatwienia realizacji wydarzeń, na które się zarejestrowałeś/-aś.  

Połączenie, sprzedaż lub inne przeniesienie aktywów. Możemy przekazać Twoje dane dostawcom usług, 
doradcom, potencjalnym partnerom transakcyjnym lub innym stronom trzecim w związku z rozważaniem, 
negocjowaniem lub zakończeniem transakcji korporacyjnej, w której zostaniemy przejęci przez inną firmę 
lub połączeni z nią, lub w której sprzedamy, zlikwidujemy lub przeniesiemy całość lub część naszych 
aktywów. Wykorzystanie Twoich informacji po którymkolwiek z tych wydarzeń będzie podlegać 
postanowieniom niniejszej Polityki prywatności obowiązującej w momencie zebrania odpowiednich 
informacji. 

Zgoda. Możemy również ujawnić Twoje informacje za Twoją zgodą. 

4. Twoje wybory. 

Nasza komunikacja. Co jakiś czas możesz otrzymywać od nas wiadomości e-mail o charakterze 
marketingowym lub inne wiadomości informacyjne. Możesz zrezygnować z subskrypcji naszych 
wiadomości e-mail o charakterze marketingowym lub innych wiadomości informacyjnych za pomocą linku 
podanego w wiadomościach e-mail. Użytkownicy mogą nadal otrzymywać od nas wiadomości 

https://www.facebook.com/policy.php
https://www.facebook.com/policy.php
https://www.facebook.com/about/basics/advertising
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://www.linkedin.com/legal/cookie-policy


administracyjne niezbędne do obsługi kont Użytkowników po rezygnacji z otrzymywania od nas 
wiadomości o charakterze marketingowym. 

Nasi partnerzy. Możesz dowiedzieć się więcej o praktykach w zakresie prywatności firmy Google i swoich 
opcjach dotyczących sposobu, w jaki wykorzystuje ona Twoje informacje na stronie internetowej Google. 
Możesz zainstalować również Dodatek do przeglądarki blokujący Google Analytics. Meta, firma nadrzędna 
Facebooka, w swojej Polityce w zakresie danych informuje, w jaki sposób wykorzystuje informacje 
gromadzone za pośrednictwem naszych Usług. Możesz również dowiedzieć się konkretnie o praktykach 
reklamowych Facebooka na jego stronie internetowej. Możesz dowiedzieć się więcej o praktykach w 
zakresie prywatności firmy LinkedIn i swoich opcjach dotyczących sposobu, w jaki wykorzystuje ona Twoje 
informacje na stronie internetowej LinkedIn. Możesz mieć możliwość kontrolowania swoich ustawień 
prywatności na LinkedIn i możesz zobaczyć instrukcje, jak to zrobić klikając tutaj. Niektórzy z naszych 
partnerów reklamowych są członkami Network Advertising Initiative lub Digital Advertising Alliance. 
Możesz odwiedzić strony internetowe tych organizacji, aby dowiedzieć się, w jaki sposób możesz 
zrezygnować z otrzymywania spersonalizowanych reklam internetowych od ich firm członkowskich. 
Możesz również uzyskać dostęp do dowolnych ustawień oferowanych przez mobilny system operacyjny, 
aby ograniczyć śledzenie reklam. Aby dowiedzieć się o swoich wyborach dotyczących naszych partnerów 
biznesowych, skontaktuj się z nami pod adresem privacy@leadershipcircle.com. 

5. Treści stron trzecich 

Nasze Usługi mogą zawierać łącza do innych stron internetowych, produktów lub usług, których nie 
posiadamy ani których nie obsługujemy. Nie ponosimy odpowiedzialności za treści dostarczane przez te 
strony trzecie ani za praktyki w zakresie prywatności tych stron trzecich. Należy pamiętać, że niniejsza 
Polityka prywatności nie ma zastosowania do Twoich działań w tych usługach stron trzecich ani żadnych 
informacji, które ujawnia się tym stronom trzecim. Zachęcamy do zapoznania się z ich polityką 
prywatności przed przekazaniem im jakichkolwiek informacji. 

6. Bezpieczeństwo i przechowywanie 

Podejmujemy uzasadnione wysiłki w celu ochrony Twoich informacji poprzez zastosowanie 
administracyjnych, technologicznych i fizycznych zabezpieczeń mających na celu utrzymanie i poprawę 
bezpieczeństwa i integralności przechowywanych przez nas informacji oraz ich ochronę przed 
przypadkową utratą, nieautoryzowanym dostępem lub wykorzystaniem, lub jakimkolwiek innym 
niewłaściwym lub bezprawnym przetwarzaniem. Jednakże, ponieważ żaden system informatyczny nie 
może być w 100% bezpieczny, nie możemy zagwarantować całkowitego bezpieczeństwa Twoich 
informacji. 

Na pisemne żądanie podejmujemy działania w celu usunięcia lub anonimizacji Twoich danych 
osobowych, chyba że prawo wymaga od nas przechowywania danych umożliwiających identyfikację 
przez dłuższy okres. Przy ustalaniu okresu przechowywania bierzemy pod uwagę różne kryteria, takie jak 
rodzaj dostarczanych Ci produktów lub usług, charakter i długość naszej relacji z Tobą, obowiązkowe 
okresy przechowywania oraz obowiązujące przepisy o przedawnieniu. O ile usunięcie nie jest żądaniem, 
przechowujemy informacje przekazane o Liderze lub przez Lidera przez cały okres jego kariery 
zawodowej, aby umożliwić mu porównanie i poprawę wyników ze względu na charakter świadczonej 
przez nas Usługi. 

https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://www.facebook.com/policy.php
https://www.facebook.com/about/basics/advertising
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://www.linkedin.com/help/linkedin/answer/a1338877/understanding-your-privacy-settings?lang=en#:~:text=To%20access%20your%20LinkedIn%20privacy,Privacy%20on%20the%20left%20rail.
https://optout.networkadvertising.org/
https://optout.aboutads.info/
mailto:privacy@leadershipcircle.com


7. Ochrona prywatności dzieci 

Nie gromadzimy świadomie, nie przechowujemy ani nie wykorzystujemy danych osobowych dzieci poniżej 
18 roku życia i żadna część naszych Usług nie jest skierowana do dzieci. Jeśli dowiesz się, że dziecko 
przekazało nam dane osobowe z naruszeniem niniejszej Polityki prywatności, możesz nas o tym 
powiadomić pod adresem privacy@leadershipcircle.com. 

8. Międzynarodowi odwiedzający 

Nasze usługi sieciowe są hostowane w Stanach Zjednoczonych i są przeznaczone dla odwiedzających 
znajdujących się na terenie Stanów Zjednoczonych. Jeśli zdecydujesz się korzystać z Usług z Unii 
Europejskiej lub innych regionów świata, w których przepisy regulujące gromadzenie i wykorzystywanie 
danych mogą różnić się od prawa Stanów Zjednoczonych, pamiętaj, że przekazujesz swoje dane osobowe 
poza te regiony do Stanów Zjednoczonych w celu ich przechowywania i przetwarzania. Możemy również 
przekazywać Twoje dane z USA do innych krajów lub regionów w związku z przechowywaniem i 
przetwarzaniem danych, realizacją Twoich żądań i obsługą Usług.  
 
Jeśli znajdujesz się w Unii Europejskiej lub Wielkiej Brytanii, kliknij tutaj lub przewiń w dół do sekcji 11, aby 
zapoznać się z prawami do prywatności danych i naszymi instrukcjami dotyczącymi wykonywania tych 
praw, a następnie kliknij tutaj lub przejdź do sekcji 11A Nasze podstawy prawne przetwarzania Twoich 
danych osobowych. Możesz również przejść do naszej Szczegółowej Informacji o prywatności, klikając 
tutaj lub przewijając w dół, aby szczegółowo zapoznać się z tym, jak gromadzone, przetwarzane i 
ujawniane są Twoje dane.  

9. Zmiany w niniejszej Polityce Prywatności 

Wszelkie zmiany w Polityce Prywatności będziemy zamieszczać na tej stronie, a zmieniona wersja będzie 
obowiązywać w momencie jej zamieszczenia. Jeśli dokonamy istotnych zmian, możemy Cię o tym 
powiadomić za pośrednictwem powiadomienia zamieszczonego na naszej stronie internetowej lub w inny 
sposób. Zachęcamy do okresowego czytania niniejszej Polityki Prywatności, aby być na bieżąco z naszymi 
praktykami dotyczącymi prywatności. 

10. Informacje kontaktowe 

Jeśli masz jakiekolwiek pytania, uwagi lub wątpliwości dotyczące naszych działań związanych z 
przetwarzaniem, napisz do nas na adres privacy@leadershipcircle.com. Lub możesz napisać do nas na 
adres: 

Zespół ds. ochrony prywatności 
Leadership Circle 
132 East 14075 South Draper, Utah 84020 

W przypadku międzynarodowych odwiedzających prosimy o kontakt z nami pod adresem: 

Impressors Bros, 1. 
Girona, Hiszpania. 17001 
Zapytania: +34 972 436 488 

mailto:privacy@leadershipcircle.com
mailto:privacy@leadershipcircle.com


11. Twoje prawa w Unii Europejskiej i Wielkiej Brytanii 

Zgodnie z obowiązującym prawem i z zastrzeżeniem wszelkich ograniczeń w tym prawie, jeśli jesteś w Unii 
Europejskiej lub Wielkiej Brytanii, masz następujące prawa: 

● Dostęp i przenośność. Możesz poprosić nas o dostarczenie kopii Danych osobowych, które 

przechowujemy na Twój temat, w tym kopii Danych osobowych do odczytu maszynowego, które 

przekazałeś/-aś nam bezpośrednio, oraz zażądać informacji na temat ich przetwarzania. 

● Sprostowanie. Możesz poprosić nas o aktualizację i poprawienie nieścisłości w Twoich danych 

osobowych. 

● Usuwanie. W stosownych przypadkach możesz poprosić o anonimizację lub usunięcie Twoich 

danych osobowych. 

● Ograniczenie i sprzeciw. Możesz poprosić nas o ograniczenie przetwarzania Twoich Danych 

Osobowych lub sprzeciwić się takiemu przetwarzaniu. 

● Wycofanie zgody. W każdej chwili i bezpłatnie możesz wycofać udzieloną nam wcześniej zgodę 

na przetwarzanie Twoich Danych Osobowych. Będziemy stosować Twoje preferencje w 

przyszłości. Nie wpłynie to na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed 

wycofaniem przez Ciebie zgody. 

● Skarga. Możesz złożyć skargę do organu nadzorczego, w tym w swoim kraju zamieszkania, miejscu 

pracy lub tam, gdzie Twoim zdaniem miał miejsce incydent. 

Możesz skorzystać z tych praw, kontaktując się z nami za pomocą danych kontaktowych podanych w 
punkcie 10 niniejszej Polityki. Należy pamiętać, że obowiązujące prawo zawiera pewne wyjątki i 
ograniczenia w stosunku do każdego z tych praw. 

A. Podstawy prawne przetwarzania Twoich Danych osobowych w UE i Wielkiej 
Brytanii 

W przypadku Użytkowników w Unii Europejskiej lub Wielkiej Brytanii opieramy się na różnych podstawach 
prawnych, aby przetwarzać Twoje Dane osobowe, w tym: 

● Zgoda. Mogłeś (-aś) wyrazić zgodę na wykorzystanie swoich Danych osobowych, na przykład w 

celu wysyłania elektronicznych komunikatów marketingowych lub stosowania określonych plików 

cookie. Jeśli zgoda jest podstawą prawną przetwarzania wrażliwych Danych osobowych, będą one 

wyraźnie gromadzone w określonych celach. Korzystając z naszych usług jako Klient biznesowy, 

Lider lub Oceniający, wyraźnie wyrażasz zgodę na przekazywanie, przechowywanie i 

przetwarzanie swoich informacji zgodnie z opisem w niniejszej Polityce prywatności oraz w każdej 

umowie zawartej z  Leadership Circle. 

● Umowa. Twoje Dane osobowe są nam potrzebne do świadczenia Usług i odpowiadania na Twoje 

zapytania. 

● Prawo. Możemy mieć prawny obowiązek przetwarzania Twoich Danych osobowych, na przykład 

w celu wypełnienia zobowiązań podatkowych i księgowych, a także możemy przetwarzać Twoje 

Dane osobowe, gdy jest to konieczne do ustalenia, wykonania lub obrony roszczeń prawnych. 



Możemy również przetwarzać Twoje Dane osobowe, gdy jest to konieczne do ochrony interesów 

Twoich lub innej osoby fizycznej. 

● Uzasadniony interes. My lub strona trzecia mamy uzasadniony interes w wykorzystywaniu Twoich 

Danych osobowych, na przykład w celu zapobiegania oszustwom. Opieramy się na tej podstawie 

prawnej tylko wtedy, gdy takie uzasadnione interesy nie są nadrzędne w stosunku do Twoich 

interesów lub Twoich podstawowych praw i wolności. 

  



Szczegółowa informacja o ochronie prywatności Leadership Circle w Stanach 
Zjednoczonych 

1. Informacje dla mieszkańców USA 

Gromadzimy dane osobowe od mieszkańców Stanów Zjednoczonych i przestrzegamy przepisów 
dotyczących ochrony prywatności konsumentów obowiązujących w Kalifornii, Kolorado, Connecticut, 
Utah i Wirginii („Przepisy dotyczące prywatności w Stanach Zjednoczonych”).  Niniejsza szczegółowa 
informacja o ochronie prywatności w Stanach Zjednoczonych ma zastosowanie do mieszkańców USA 
(„Użytkownicy”, „Ty” lub „Twój”). 

Na potrzeby niniejszej Szczegółowej Informacji o ochronie prywatności w Stanach Zjednoczonych „Dane 
osobowe” oznaczają informacje powiązane lub w uzasadniony sposób możliwe do powiązania z konkretną 
osobą lub gospodarstwem domowym. Jednak następujące kategorie informacji nie są Danymi 
osobowymi: 

● Publicznie dostępne informacje; 

● Dane zanonimizowane lub zagregowane; 

● Informacje w inny sposób wyłączone z zakresu amerykańskich przepisów o ochronie 

prywatności. 

Niniejsza Informacja o ochronie prywatności zawiera następujące informacje dla mieszkańców Stanów 
Zjednoczonych: 

● Kategorie Danych osobowych, które zbieramy; 

● Cele, dla których wykorzystujemy Dane osobowe; 

● Kategorie Danych osobowych, które ujawniamy stronom trzecim; 

● Kategorie stron trzecich, którym ujawniamy Dane osobowe; 

● W jaki sposób mieszkańcy USA mogą korzystać ze swoich praw wynikających z amerykańskich 

przepisów o ochronie prywatności: 

o Prawa dostępu, poprawiania lub usuwania Danych osobowych; 

o Prawo do uzyskania przenośnej kopii Danych osobowych; 

o Prawo do ograniczenia wykorzystania wrażliwych Danych osobowych w określonych 

okolicznościach; 

○ Prawo do rezygnacji z reklamy ukierunkowanej, sprzedaży danych osobowych lub 

profilowania; 

○ Prawo do odwołania się od naszych decyzji dotyczących Twoich żądań. 

2. Kategorie Danych osobowych 

W poniższej tabeli przedstawiono niewrażliwe kategorie Danych osobowych, które Leadership Circle 
gromadzi na temat mieszkańców USA, oraz to, czy i w jaki sposób każda kategoria danych jest ujawniana 
stronom trzecim. 



Gromadzimy niewrażliwe Dane osobowe z następujących źródeł:  

• Bezpośrednio od naszych użytkowników 

• Wnioski z Twojej działalności 

• Od naszych jednostek powiązanych 

• Od naszych partnerów biznesowych 

• Od naszych partnerów reklamowych 

• Od brokerów danych 

 

Kategoria Danych osobowych: 

Identyfikatory 

Przykłady 

Gromadzone przez nas identyfikatory mogą zawierać następujące informacje: imię i nazwisko, pseudonimy, 
adres służbowy lub prywatny, unikalne identyfikatory osobiste, adres IP, adres e-mail, nazwę konta i inne 
podobne identyfikatory. 

Cel (-e) 

Świadczenie spersonalizowanych usług, ukierunkowana reklama, ulepszanie naszych usług, przestrzeganie 
obowiązków ustawowych oraz analizowanie wzorców i wyników dla naszych Liderów w celu ulepszenia 
naszych produktów i ofert. 

Reklama ukierunkowana 

Możemy udostępniać te dane partnerom reklamowym w celach reklamy ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie. 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym, Użytkownikom naszych usług (takim jak 
Instruktorzy lub Klienci biznesowi, jak opisano w Ogólnej Informacjach o ochronie prywatności powyżej) 
oraz Jednostkom powiązanym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej Informacji o ochronie prywatności powyżej, aby 
uzyskać informacje na temat udostępniania danych Podmiotom przetwarzającym, Użytkownikom i 
Jednostkom powiązanym. 



Kategoria Danych osobowych: 

Cechy osobiste 

Przykłady 

Cechy osobiste, które zbieramy, mogą obejmować: status społeczno-ekonomiczny lub pochodzenie. 
Informacje o cechach osobistych nie są specjalnie wymagane od naszych Użytkowników, ale czasami są 
przesyłane przez Użytkowników w ramach odpowiedzi na bezpłatne kwestionariusze lub inne usługi oceny 
zawarte w naszych ofertach.  

Cel (-e) 

Świadczenie spersonalizowanych usług, ulepszanie usług i analizowanie wzorców w celu ulepszania naszych 
produktów i ofert.  

Reklama ukierunkowana 

Nie angażujemy się w reklamy ukierunkowane ani nie udostępniamy tych danych do celów reklamy 
ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym i Użytkownikom naszych usług. Zob. Sekcja 3 
Ogólnej Informacji o ochronie prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania 
Podmiotom przetwarzającym i Użytkownikom. 

Kategoria Danych osobowych: 

Dane handlowe 

Przykłady 

Dane handlowe mogą zawierać następujące elementy: Jeśli dokonujesz płatności za Usługi, Twoje 
informacje związane z płatnościami, takie jak karta kredytowa, konto bankowe lub inne informacje 
finansowe, mogą być gromadzone w naszym imieniu przez naszą zewnętrzną firmę przetwarzającą 
płatności. Przechowujemy również historię zakupionych u nas usług. 



Cel (-e) 

Umożliwienie nam przetwarzania płatności; udzielania wsparcia obecnym klientom; docierania do 
klientów, aby ponownie zaangażować ich w nasze Usługi i dostarczania im bieżących informacji 
dotyczących nowych lub bieżących Usług, promocji i innych informacji marketingowych; oraz zapewnienie 
historycznych punktów odniesienia dla Lidera dotyczących jego postępów w różnych obszarach, które 
ocenialiśmy i szkoliliśmy w przeszłości. 

Reklama ukierunkowana 

Nie angażujemy się w reklamy ukierunkowane ani nie udostępniamy tych danych do celów reklamy 
ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej informacji o ochronie 
prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania Podmiotom przetwarzającym. 

Kategoria Danych osobowych: 

Aktywność internetowa/elektroniczna 

Przykłady 

Aktywność internetowa/elektroniczna może zawierać: Internetowe adresy IP, identyfikatory reklamowe, 
informacje o przeglądaniu sesji i pliki cookie. 

Cel (-e) 

Debugowanie i cele w zakresie bezpieczeństwa. Gromadzimy te informacje również w celu optymalizacji 
naszych stron internetowych i lepszego prezentowania treści naszym odwiedzającym w oparciu o ich 
statystyki użytkowania. 

Reklama ukierunkowana 

Możemy udostępniać te dane partnerom reklamowym w celach reklamy ukierunkowanej. 



Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim. 

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej informacji o ochronie 
prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania Podmiotom przetwarzającym. 

Kategoria Danych osobowych: 

Nieprecyzyjne dane geolokalizacyjne 

Przykłady 

Nieprecyzyjne dane geolokalizacyjne mogą zawierać: dane lokalizacyjne powiązane z adresem IP, które 
możemy połączyć z lokalizacją w ramach kodu pocztowego. 

Cel (-e) 

Optymalizacja stron internetowych pod kątem języka i określanie, które usługi są dostępne w obszarze 
odwiedzającego, abyśmy mogli oferować opcje marketingu bezpośredniego w oparciu o jego lokalizację. 

Reklama ukierunkowana 

Możemy udostępniać te dane partnerom reklamowym w celach reklamy ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej informacji o ochronie 
prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania Podmiotom przetwarzającym. 



Kategoria Danych osobowych: 

Dane sensoryczne 

Przykłady 

Dane sensoryczne mogą zawierać: Nagrania wideo spotkań Instruktorów i Liderów; zdjęcia i nagrania z 
wydarzeń Leadership Circle; nagrania rozmów telefonicznych i wiadomości głosowe z centrum obsługi 
klienta. 

Cel (-e) 

Zapewnienie Liderom możliwości przeglądania informacji zwrotnych przekazywanych przez 
Instruktorów/Trenerów; możliwość rejestrowania zapytań o wsparcie i odpowiadania na nie; możliwość 
wykorzystania zdjęć i nagrań wideo do przyszłych usług marketingowych i powiązanych usług wsparcia 
biznesowego. 

Reklama ukierunkowana 

Nie angażujemy się w reklamy ukierunkowane ani nie udostępniamy tych danych do celów reklamy 
ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej informacji o ochronie 
prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania Podmiotom przetwarzającym. 

Kategoria Danych osobowych: 

Dane zawodowe 

Przykłady 

Dane zawodowe mogą zawierać następujące informacje: W przypadku Liderów gromadzimy informacje o 
stanowisku, historię zatrudnienia, oceny wydajności, wynagrodzenie i oceny Klientów biznesowych i 
Oceniających, a także zawodowe informacje kontaktowe. W przypadku Instruktorów zbieramy te same 
informacje, jak również oceny i recenzje pracy Instruktorów. W przypadku Oceniających gromadzimy imię i 
nazwisko, stanowisko, dane kontaktowe oraz relacje między Oceniającym a Liderem, którego oceniają. 



Cel (-e) 

W celu świadczenia usług objętych umową. 

Reklama ukierunkowana 

Możemy udostępniać te dane partnerom reklamowym w celach reklamy ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym, Użytkownikom naszych usług oraz 
Jednostkom powiązanym lub Partnerom biznesowym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej Informacji o ochronie 
prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania danych Podmiotom 
przetwarzającym, Użytkownikom, Jednostkom powiązanym i Partnerom. 

Kategoria Danych osobowych: 

Dane dotyczące wykształcenia 

Przykłady 

Dane dotyczące wykształcenia mogą zawierać następujące informacje: uzyskane stopnie naukowe, daty 
uczęszczania na zajęcia, w niektórych okolicznościach wyniki w nauce, inne informacje dotyczące 
wykształcenia podane w życiorysie lub CV przesłanym przez Lidera lub Klienta biznesowego. 

Cel (-e) 

Dostarczanie Instruktorom odpowiednich informacji, aby pomóc w świadczeniu Usług, a także umożliwić 
Leadership Circle ocenę referencji instruktorów i trenerów. 

Reklama ukierunkowana 

Nie angażujemy się w reklamy ukierunkowane ani nie udostępniamy tych danych do celów reklamy 
ukierunkowanej. 



Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym, Jednostkom powiązanym i Partnerom 
biznesowym. Zob. Sekcja 3 Ogólnej Informacji o ochronie prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na 
temat udostępniania danych Podmiotom przetwarzającym, Jednostkom powiązanym i Partnerom. 

Kategoria Danych osobowych: 

Wnioski 

Przykłady 

Wnioski mogą zawierać: Na podstawie analizy innych zebranych danych wyciągamy wnioski dotyczące 
indywidualnego stylu przywództwa, skuteczności i jesteśmy w stanie doradzić, jakie metody zastosować w 
zakresie rozwoju. 

Cel (-e) 

Aby umożliwić Instruktorom lepszą analizę, tak aby możliwe było zapewnienie lepszego szkolenia w 
zakresie przywództwa. 

Reklama ukierunkowana 

Nie angażujemy się w reklamy ukierunkowane ani nie udostępniamy tych danych do celów reklamy 
ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym i Użytkownikom. Zob. Sekcja 3 Ogólnej 
Informacji o ochronie prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania Podmiotom 
przetwarzającym i Użytkownikom (w szczególności informacje dot. wniosków mogą być udostępniane 
Instruktorom, aby umożliwić im świadczenie usług w zakresie szkoleń). 

3. Kategorie wrażliwych Danych osobowych 



W poniższej tabeli przedstawiono kategorie wrażliwych Danych osobowych, które Leadership Circle 
gromadzi na temat mieszkańców USA, oraz to, czy i w jaki sposób każda kategoria danych jest ujawniana 
stronom trzecim. Leadership Circle uzyskuje pozytywną zgodę od mieszkańców USA na przetwarzanie 
wrażliwych Danych oobowych w zakresie wymaganym przez amerykańskie przepisy dotyczące 
prywatności. 

Gromadzimy wrażliwe Dane osobowe z następujących źródeł:  

• Bezpośrednio od naszych użytkowników 

 

Kategoria wrażliwych Danych osobowych 

Wrażliwe Dane osobowe 

Przykłady 

Wrażliwe dane mogą zawierać następujące informacje: płeć i rasa lub pochodzenie etniczne. 

Cel (-e) 

Stworzenie dopasowanego programu oceny przywództwa i szkoleń wymaga zebrania szeregu danych, 
potencjalnie obejmujących pewne wrażliwe informacje, aby trener w zakresie przywództwa mógł jak 
najlepiej pomóc Liderowi w usuwaniu luk i sukcesach zgodnie ze stylem Lidera. 

Reklama ukierunkowana 

Nie angażujemy się w reklamy ukierunkowane ani nie udostępniamy tych danych do celów reklamy 
ukierunkowanej. 

Sprzedaż 

Dane te nie są sprzedawane podmiotom trzecim.  

Udostępnianie 

Dane te mogą być udostępniane Podmiotom przetwarzającym i Użytkownikom. Zob. Sekcja 3 Ogólnej 
Informacji o ochronie prywatności powyżej, aby uzyskać informacje na temat udostępniania Podmiotom 
przetwarzającym i Użytkownikom (w szczególności informacje dot. wniosków mogą być udostępniane 
Instruktorom, aby umożliwić im świadczenie usług w zakresie szkoleń). 

4. Użycie Danych osobowych 



Wykorzystujemy Dane Osobowe do celów opisanych powyżej. Dane osobowe mogą być również 
wykorzystywane lub ujawniane w inny sposób dozwolony lub wymagany przez obowiązujące prawo. 

5. Ujawnianie danych osobowych 

Udostępniamy Dane osobowe następującym kategoriom stron trzecich: 

• Podmioty przetwarzające: Korzystamy z podmiotów przetwarzających w celu bezpiecznego 

przetwarzania Danych osobowych w naszym imieniu i wyłącznie na nasze polecenie. Firmy te nie 

mogą wykorzystywać Twoich Danych osobowych do własnych celów. 

• Jednostki powiązane: Możemy udostępniać Twoje informacje naszym jednostkom powiązanym, 

filiom i przedstawicielom w ramach świadczenia naszych usług.  

• Użytkownicy: Treści, które publikujesz w naszych systemach, takie jak komentarze lub recenzje, 

mogą być wyświetlane innym użytkownikom w razie potrzeby. Opis tej praktyki znajduje się w 

sekcji 3 Ogólnej Informacji o ochronie prywatności powyżej. 

• Nasi partnerzy analityczni i reklamowi: Korzystamy z usług analitycznych, aby gromadzić i 

przetwarzać określone dane oraz dostarczać Ci odpowiednie reklamy. Usługi te mogą również 

gromadzić informacje o korzystaniu przez Ciebie z innych stron internetowych, aplikacji i zasobów 

internetowych.  

• Nasi Partnerzy biznesowi Możemy udostępniać odpowiednie dane osobowe naszym partnerom 

biznesowym, aby dostarczać Ci ekskluzywne oferty produktów i usług, które mogą Cię 

zainteresować.  

Zob. tabele powyżej, aby uzyskać więcej informacji na temat udostępniania różnych kategorii Danych 
osobowych. 

Nikomu nie sprzedajemy Danych osobowych. 

6. Wykonywanie praw do Danych osobowych 

Zgodnie z amerykańskimi przepisami dotyczącymi prywatności mieszkańcy Stanów Zjednoczonych mają 
następujące prawa: 

• Prawa dostępu, poprawiania lub usuwania Danych osobowych; 

• Prawo do uzyskania przenośnej kopii Danych osobowych;  

• Prawo do ograniczenia wykorzystania wrażliwych Danych osobowych w określonych 

okolicznościach; 

• Prawo do rezygnacji z reklamy ukierunkowanej, sprzedaży danych osobowych lub profilowania; 

• Prawo do odwołania się od naszych decyzji dotyczących Twoich żądań, jeśli się z nimi nie zgadzasz. 

Jeśli jesteś mieszkańcem Stanów Zjednoczonych, możesz złożyć wniosek o skorzystanie z praw do danych 
osobowych wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych Stanów Zjednoczonych dzwoniąc do 
nas pod numer (800) 895-0399 lub przesyłając wniosek na adres https://leadershipcircle.com/contact/. 
Po kliknięciu łącza wybierz „Zapytania ogólne” w sekcji „Jak możemy Ci pomóc” i podaj nam wymagane 

https://leadershipcircle.com/contact/


informacje oraz opis, z którego z powyższych praw chcesz skorzystać. Ktoś potwierdzi otrzymanie Twojej 
prośby w ciągu 10 dni, a my dołożymy wszelkich starań, aby spełnić Twoje żądanie w ciągu 45 dni. 

Aby chronić Twoją prywatność, może być konieczne uwierzytelnienie Twojej tożsamości, zanim 
odpowiemy na Twoje żądanie dot. prawa. W tym celu dołożymy uzasadnionych handlowo starań, aby 
zweryfikować Twoją tożsamość. Wszelkie informacje, które podasz w celu uwierzytelnienia Twojej 
tożsamości, zostaną wykorzystane wyłącznie do przetworzenia Twojego żądania dot. prawa. Jeśli masz u 
nas konto online chronione hasłem, możemy wymagać, abyś przesłał/-a żądanie dot. prawa w bezpieczny 
sposób za pośrednictwem tego konta.  Należy pamiętać, że nie przyjmujemy ani nie przetwarzamy żądań 
dot. prawa w inny sposób (np. za pośrednictwem faksu lub mediów społecznościowych). 

Jeśli podejrzewamy oszukańczą lub złośliwą aktywność na Twoim koncie lub z Twojego konta, opóźnimy 
podjęcie działań w związku z Twoim żądaniem, dopóki nie będziemy mogli odpowiednio zweryfikować 
Twojej tożsamości i autentyczności tego żądania. Należy również pamiętać, że każde z praw podlega 
pewnym wyjątkom. Jeśli uważasz, że nasza odpowiedź na Twoje żądanie dot. prawa jest niewystarczająca, 
możesz odwołać się od naszej decyzji, kontaktując się z nami pod adresem privacy@leadershipcircle.com, 
a my poinformujemy Cię o naszej ostatecznej decyzji w ciągu 45 dni. 

Zastrzegamy sobie prawo do odmowy rozpatrzenia lub pobrania uzasadnionej opłaty za żądania od 
mieszkańca USA, które są ewidentnie nieuzasadnione, nadmierne lub powtarzające się. 

A. Reklama ukierunkowana 

„Reklama ukierunkowana” używana w niniejszej Informacji o ochronie prywatności oznacza ujawnienie 
Danych osobowych stronie trzeciej w celu reklamy behawioralnej. Przykładem tego jest wyświetlanie 
reklam mieszkańcowi Stanów Zjednoczonych, gdzie reklama jest wybierana na podstawie danych 
osobowych uzyskanych z działań tej osoby w czasie oraz na niepowiązanych stronach internetowych lub 
w aplikacjach internetowych w celu przewidywania preferencji lub zainteresowań takiej osoby. 
Udostępniamy niektóre Dane osobowe na potrzeby reklamy behawioralnej. Możesz zrezygnować z 
udostępniania swoich Danych osobowych na potrzeby reklamy ukierunkowanej, składając żądanie dot. 
prawa zgodnie z powyższym opisem. 

B. Ograniczenie wykorzystania wrażliwych Danych osobowych 

Masz prawo ograniczyć niektóre sposoby wykorzystania wrażliwych Danych osobowych. W szczególności 
możesz polecić firmom, aby nie wykorzystywały wrażliwych Danych osobowych, z wyjątkiem sytuacji, gdy 
jest to konieczne do dostarczenia towarów lub usług, o które prosiłeś/-aś.  

Możesz złożyć żądanie o ograniczenie wykorzystania Twoich wrażliwych Danych osobowych, składając 
żądanie dot. prawa, jak opisano powyżej.  

C. Żądania autoryzowanego agenta 

Możesz wyznaczyć autoryzowanego agenta do złożenia żądania dot. prawa w Twoim imieniu. Twój 
autoryzowany agent może złożyć takie żądanie, postępując zgodnie z tą samą metodą opisaną powyżej. 
W przypadku mieszkańców i gospodarstw domowych w USA możemy wymagać weryfikacji Twojego 
autoryzowanego agenta oprócz powyższych informacji do weryfikacji. Taka weryfikacja będzie 

mailto:privacy@leadershipcircle.com


obejmować pisemne upoważnienie od konsumenta dla agenta do działania w jego imieniu przy składaniu 
żądania lub Pełnomocnictwo. 

7. Skontaktuj się z nami 

Jeśli masz jakiekolwiek pytania lub wątpliwości dotyczące niniejszej Szczegółowej Informacji o ochronie 
prywatności w USA, skontaktuj się z nami pod adresem privacy@leadershipcircle.com. 

Ostatnio zaktualizowane: 24. kwietnia 2023 
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